
                            
 

Агенда 
GfK Skopje Конференција за клиенти               
Помеѓу авантуристи и реалисти: 
Различноста на потрошувачите 

 
Кога: 
Четврток, 6 октомври 2011, 10:00-12:00 
  
Каде: 
M6 Едукативен Центар, Скопје 

                   
                                        

 
 
09.45-10.00   Пристигнување на учесниците  
 
10:00-10:15 Отварање на конференцијата 

 
Потрошувачите на светот во новиот милениум    
Теодора Лажетиќ, GfK Skopje  

 
Разбирање на ставовите и побарувањата на потрошувaчите 
Илин Андреев, GfK Skopje 
 
Еволуција на Дигит@лниот човек 
М-р Љупчо Ефремов, GfK Skopje 

 
 
  

            12.00-…   Коктел  
 
 
            
              
             Детали за конференцијата може да се најдат на нашата веб страна: 

http://www.gfk.com.mk  
 


